
JBU´s
 ungdomsstævne

2007

Resultatliste



Puslinge Piger
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Malene Frederiksen BK Viborg 130894 MAFR 150 114 157 148 187 170 926 17 22
2 Elisabeth L Larsen HIK-Bowling 230794 ELLA 110 161 167 154 175 158 925 16 27
3 Signe Jørgensen Nakskov 110496 SIJØ 152 146 132 141 189 143 903 15 24
4 Pernille Rasmussen Stars and Strikes 271194 PERA 129 111 137 176 149 163 865 13 25
5 Rikke Rasmussen Stars and Strikes 170395 RIRA 121 115 177 126 148 166 853 11 26
6 Pernille Nielsen Pin-Crackers 161195 PENI 134 154 145 127 136 151 847 10 26
7 Sandra Bader Stars and Strikes 140495 SABA 129 124 158 126 135 137 809 9 21
8 Rikke N Johansen Stenhuset 060896 RIJO 119 136 153 113 118 143 782 7 23
9 Hannah Sander Stars and Strikes 121095 HASA 113 134 124 144 105 141 761 3 25

10 Melissa L Hessel BK Grøndal 030497 MEHE 144 112 111 108 113 129 717 9 17
11 Jacqueline Mogensen JACKPOT 100794 JAMO 104 117 113 99 111 124 668 4 17
12 Tatyana Hjortsberg HBK 91 061094 TAHJ 133 101 106 99 103 115 657 7 15
13 Cathrine Larsen Ringsted 180697 CALA 98 100 103 119 115 115 650 5 10
14 Kira Møller Hansen SISU 080998 KIHA 124 98 100 90 95 98 605 2 3
15 Pernille Wrona Thor 94 010395-PEWR 88 67 124 93 96 122 590 4 12
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Puslinge Drenge
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Stefan Møller Strikeland 120895 STMØ 210 190 185 160 199 161 1105 23 32
2 Kim Knudsen Stenhuset 060994 KIKN 180 148 154 164 182 153 981 15 31
3 Martin Ø Pedersen Center 150196 MAPE 168 173 153 184 134 161 973 19 22
4 Jonas Valentin Trekanten 020794 JOVA 147 155 119 199 179 164 963 18 24
5 Kenneth Andresen Landsoldaten 061194 KEAN 161 145 167 160 160 169 962 21 20
6 Jesper Jensen Stenhuset 080994 JEJE 126 131 172 178 155 168 930 14 25
7 Lasse Kristensen Grindsted BK 170695 LAKR 144 144 175 152 174 126 915 15 24
8 Oliver Hansen Strikeland 130995 OLHA 143 138 168 166 143 157 915 10 30
9 Nicklas Christensen Trekanten 121296 NICH 190 152 149 155 137 117 900 12 23

10 Jakob Kvistholm BK Viking 070894 JAKV 158 150 172 159 116 144 899 14 28
11 Frederik Holst Strikeland 060895 FRHO 102 167 129 168 148 159 873
12 Kaare N B Petersen UBK Roar 030894 KÅPE 131 128 161 126 119 179 844 13 19
13 Lasse Mikkelsen Landsoldaten 191194 LAMI 138 152 155 138 140 119 842 5 30
14 Jesper Grabow HBK 91 301095 JEGR 150 134 134 126 119 133 796 14 16
15 Magnus H Larsen UBK Roar 310597 MALA 133 94 104 181 124 147 783 9 14
16 Kasper Lund Jørgensen Trekanten 181195 KAJØ 140 133 126 126 115 141 781 6 24
17 Casper Rudolfsen Hadsten BK 2000 070795 CARU 81 126 166 111 145 135 764 9 18
18 Martin Hager BK Viking 210295 MAHA 98 125 115 130 165 120 753 12 14
19 Henrik B Bank UBK Roar 140795 HEBA 106 119 124 169 107 125 750 11 17
20 Nikolaj Klausen Pletten 180996 NIKL 133 86 123 146 122 140 750 4 23
21 Patrick Sørensen KBK Kammerat. 150898 PASØ 126 102 152 102 105 138 725 5 21
22 Kenneth Østerby Five o´Clock 310795 KEØS 108 117 143 112 116 119 715 9 16
23 Rasmus C Hansen Trekanten 110595 RAHA 132 96 124 96 139 120 707 10 15
24 Mikkel Rüger HBK 91 080897 MIRÛ 146 133 125 101 86 106 697 7 19
25 Benjamin Hansen HBK 91 201097 BEHA 90 145 84 97 135 140 691 11 12
26 Lars V Engelenhoven Grindsted BK 220596 LAEN 124 97 124 122 113 111 691 10 13
27 Nicolas Keller Sundby 100897NIKE 140 106 92 123 120 108 689 6 12
28 Daniel S Pedersen HBK 91 300894 DAPE 100 95 135 96 129 118 673 7 18
29 Karsten Malle Thor 94 191296 KAMA 97 104 107 78 136 138 660 5 13
30 Patrick Westergaard Thor 94 050996 PAWE 85 125 104 90 94 109 607 3 13
31 D ángelo Sabeniano JACKPOT 090396 DASA 88 94 93 89 120 106 590 3 9
32 Xander Reyes JACKPOT 160896 XARE 83 74 111 87 108 72 535 3 10
33 Frederik L Dupont Trekanten 080998 FRDU 71 67 130 72 98 76 514 7 6
34 Alex Reyes JACKPOT 160896 ALRE 97 73 80 90 69 87 496 3 7
35 Per Valentin Trekanten 300499 PEVA 94 68 66 107 42 73 450 1 6
36 Jason Sabieniano JACKPOT 230797 JASA 65 36 57 53 52 70 333 0 5

Jesper Lange Thor 94 251194 JELA 0
Søren Kristensen Landsoldaten 081094 SØKR 0
Louis Jarto JACKPOT 290794 LOJA 0
Anders Hansen JACKPOT 280598 ANHA 0



Junior Piger
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Nickie Bøgeskov KBK Kammerat. 190791 NIBØ 190 176 169 203 202 177 1117 26 21
2 Stefanie Ankerdal Strikeland 240992 STAN 180 166 210 203 170 162 1091 28 20
3 Nicole Rasmussen Pletten 020493 NIRA 171 202 171 147 182 192 1065 16 35
4 Anja Christoffersen Hadsten BK 2000 100991 ANCH 149 180 215 191 179 147 1061 22 28
5 Louise H Jørgensen ST 290792 LOJØ 141 226 164 166 165 164 1026 20 24
6 Pernille Bøgehave KBK Kammerat. 160992 PEBØ 196 176 135 170 169 157 1003 14 31
7 Heidi B Madsen Stenhuset 030991 HEMA 181 158 213 145 149 142 988 14 22
8 Helene Andersen Trekanten 260392 HEAN 150 156 176 169 189 147 987 19 24
9 Sarah Viborg NBC 160692 SAVI 182 120 149 196 124 215 986 23 18

10 Majbritt Nielsen Pin-Crackers 030692 MANI 171 177 156 141 194 142 981 15 28
11 Stine Gluver NBC 110293 SIGU 150 163 183 142 172 159 969 16 27
12 Pernille Ø Pedersen Center 130193 PEPE 156 145 160 148 167 177 953 11 31
13 Jeanett Kofoed Sundby 080393 JEKO 179 158 116 154 174 169 950 22 17
14 Stine N Johansen Stenhuset 170993 STJO 169 147 150 165 182 136 949 13 27
15 Louise Andersen Brasilia 040892 LOAN 163 117 133 165 159 165 902 12 25
16 Line N B Petersen UBK Roar 180492 LIPE 154 118 141 174 162 151 900 13 22
17 Maria Nielsen Stars and Strikes 060893 MANI 102 191 153 159 133 161 899 12 25
18 Julie G Jepsen BK Ribe 280393 JUJE 134 150 145 160 160 149 898 14 24
19 Britt Ring Pedersen Landsoldaten 240792 BRPE 155 156 169 150 132 131 893 13 22
20 Maria N Bjørn HIK-Bowling 250791 MABJ 158 144 148 156 150 137 893 12 24
21 Maria Pedersen Grindsted 040294 MAPE 136 134 165 182 146 130 893 7 26
22 Mette L Andersen BK Viborg 280993 MEAN 121 150 158 149 117 160 855 6 31
23 Rikke Sørensen NBC 180293 RISØ 133 157 151 168 104 127 840 12 21
24 Sabina Koch Stenhuset 230893 SAKO 151 133 124 111 171 145 835 9 26
25 Karina Kristensen Ringsted 010594 KAKR 134 131 146 135 138 132 816 9 17
26 Natashia Johansen BBKL 250292 NAJO 119 97 131 120 139 161 767 12 17
27 Helene Rasmussen BBKL 120893 HERA 112 110 112 147 131 109 721 6 15
28 Tanja Sørensen Sønderborg 280292 TASØ 127 105 112 110 104 82 640 8 10



Junior Drenge
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Michael Rasmussen NBC 210192 MIRA 232 187 136 196 267 244 1262 36 15
2 Lasse Scherlund Grindsted 050792 LASC 214 212 167 205 210 212 1220 35 21
3 Michael Christensen Smut 090891 MICH 186 203 216 215 200 194 1214 35 15
4 Mik Stampe Trekanten 011191 MIST 195 212 225 247 190 135 1204 34 20
5 Anders Lousdal Smut 290791 ANLO 179 159 207 239 236 179 1199 33 24
6 Mads Møller Sydj. Bow.team 110991 MAMØ 167 224 194 204 236 173 1198 34 21
7 Carsten W  Hansen Grindsted BK 200992 CAHA 147 232 194 219 184 212 1188 38 18
8 Kevin Magnussen Stenhuset 210692 KEMA 201 139 237 200 215 171 1163 32 19
9 Casper Sidelmann Five o´Clock 050693 CASI 209 168 215 189 171 182 1134 30 21

10 Torben Jørgensen Grindsted 121292 TOJØ 192 148 182 213 206 182 1123 32 16
11 Morten Andersen HBK 91 181091 MOAN 155 153 211 214 211 178 1122 28 22
12 Daniel I Pedersen Pin-Crackers 191091 DAPE 212 179 139 193 213 178 1114 23 27
13 Morten Spanner Five o´Clock 251091 MOSP 131 214 161 193 175 217 1091 26 21
14 Bjørn Jensen Stenhuset 011092 BJJE 197 181 163 191 194 163 1089 29 23
15 Michael Jessen Grindsted BK 280192 MIJE 214 180 156 168 189 178 1085 23 24
16 Steffen Jensen Grindsted 220292 STJE 168 131 180 201 192 203 1075 25 21
17 Mark Kristensen Trekanten 120693 MAKR 164 184 172 190 164 200 1074 28 20
18 Lars A Pedersen Thor 94 261092 LAPE 178 185 166 177 166 201 1073 26 23
19 Johnny Vu Enghaven 220293-JOVU 146 180 226 145 173 193 1063 25 23
20 Emil Lieberkind NBC 260891 EMLI 214 191 149 148 175 184 1061 26 22
21 Mads Wedel Stenhuset 200692 MAWE 203 188 155 161 178 175 1060 31 14
22 Rasmus Møller Jensen NBC 210991 RAMØ 167 188 144 161 199 187 1046 26 21
23 Jakob Madsen Pin-Crackers 290791 JAMA 190 162 224 151 157 159 1043 22 22
24 Ralf Andersen KBK Kammerat. 160392 RAAN 123 181 213 153 170 199 1039 26 17
25 Martin B Jensen Stenhuset 250593 MAJE 171 186 174 155 181 166 1033 25 19
26 Andreas B Gothjælpsen UBK Roar 021092 ANGO 188 188 194 139 164 150 1023 24 23
27 Nicolaj Larsen NBC 171291 NILA 179 163 144 183 188 155 1012 19 30
28 Morten Pedersen Pin-Crackers 010791 MOPE 167 174 156 166 197 148 1008 18 28
29 Kasper Mortensen UBK Roar 050992 KAMO 177 173 167 160 161 160 998 5 4
30 Robin Jacobsen Ringsted 020292 ROJA 169 180 163 161 157 165 995 19 27
31 Karsten Eriksen Grindsted BK 050993 KAER 180 160 111 172 215 146 984 15 30
32 Mathias S Madsen SISU 300791 MAMA 169 143 165 160 173 172 982 17 28
33 Kasper Rasmussen Nakskov 020992 KARA 166 162 138 146 161 191 964 17 29
34 Martin Andersen Pin-Crackers 140193 MAAN 146 105 189 164 187 169 960 21 20
35 Casper Henriksen Sundby 170992 CAHE 163 158 181 152 174 132 960 14 27
36 Morten Rasmussen KBK Kammerat. 120792 MORA 147 144 183 176 175 134 959 17 26
37 Nikolaj R Simonsen BK Ribe 060893 NISI 169 143 165 197 168 117 959 15 27
38 Mikkel M Kristensen ST 260694 MIKR 157 163 159 172 188 112 951 21 19
39 Nicki Mikkelsen Sønderborg 240193 NIMI 147 160 165 182 136 157 947 20 19
40 Casper Lindberg Center 250793 CALI 159 165 146 165 163 148 946 20 24
41 Andreas Ydesen Five o´Clock 140493 ANYD 146 134 182 135 162 187 946 16 26
42 Michael Klinge Pletten 240292 MIKL 158 153 179 115 161 178 944 13 25



43 Christopher Bengt Trekanten 220393 CHBE 182 133 163 158 123 185 944 10 32
44 Dennis A Andersen UBK Roar 130791 DEAN 137 138 201 134 156 164 930 20 19
45 Anders Østergård BBKL 300692 ANØS 126 181 148 145 152 161 913 13 24
46 Mathias Hauge KBK Kammerat. 220793 MAHA 142 170 134 148 144 172 910 16 22
47 Rasmus Ravn Thor 94 210392 RARA 113 117 166 168 200 146 910 13 28
48 Boris Kunle ST 220893 BOKU 160 143 125 178 153 148 907 9 30
49 Erik Møller Jensen Stenhuset 271193 ERJE 157 159 182 140 145 121 904 16 21
50 Michal Hager BK Viking 270791 MIHA 146 154 116 193 147 134 890 11 21
51 Andreas R Lauritsen S.Ø.B. 270494-ANLA 169 146 131 133 124 172 875 13 23
52 Kim Olsen Ringsted 070492 KIOL 131 128 133 152 162 142 848 10 22
53 Mads Johansen Pin-Crackers 220692 MAJO 122 120 120 133 179 125 799 12 17
54 Mick Keller Sundby 231091 MIKE 134 98 162 128 148 123 793 14 16
55 Emil H Larsen UBK Roar 251193 EMLA 139 141 134 113 121 138 786 2 3
56 Jonas Nemming JACKPOT 220194 JONE 118 125 146 135 107 146 777 6 22
57 Lars Malle Thor 94 120793 LAMA 116 147 137 105 136 100 741 4 23
58 Patrick Rosenheim SISU 100594 PARO 114 139 129 124 132 101 739 14 9

Jannick Otto JACKPOT 240490 JAOT 0
Patrick Svennson JACKPOT 010394 PASV 0



Ynglinge Piger
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Pernille Kristensen BK Viborg 140591 PEKR 181 177 185 226 200 199 1168 29 24
2 Nadia G Jepsen BK Ribe 280790-NAJE 206 211 128 206 214 176 1141 27 28
3 Sofie Lomholdt SISU 270888 SOLO 245 175 198 167 192 162 1139 29 24
4 Ann Filbært Pletten 230691 ANFI 210 143 201 212 152 150 1068 24 23
5 Hannah Andersen Five o´Clock 121089 HAAN 189 218 174 169 140 169 1059 24 27
6 Camilla Guldbrand Pletten 141190 CAGU 193 206 174 164 184 137 1058 21 29
7 Randi B Christensen BBKL 261190 RACH 144 188 210 182 172 157 1053 19 29
8 Sascha Wedel Stenhuset 090390 SAWE 179 166 170 174 190 170 1049 21 28
9 Maria B Jensen HIK-Bowling 080691 MAJE 170 125 178 198 147 222 1040 28 17

10 Charlotte D Jensen Stars & Strikes 100790 CHJE 200 178 168 185 143 163 1037 17 33
11 Karina L Andersen BK Viborg 190490 KAAN 152 136 193 172 182 194 1029 18 27
12 Malene U Køhler BK Viborg 150591MAKØ 122 182 168 203 154 173 1002 19 27
13 Nadine Hansen Brasilia 030889 NAHA 167 196 137 168 168 162 998 22 25
14 Charlotte B Madsen Stenhuset 090190 CHMA 188 173 182 134 158 159 994
15 Camilla Keller Sundby 091189 CAKE 151 201 173 177 137 145 984 22 18
16 Malene Sørensen Smut 270490 MASØ 186 183 156 167 136 156 984 15 33
17 Dorthe Sidelmann Five O Clock 310191 DOSI 162 197 167 117 151 188 982 17 24
18 Louise Andersen CKC-bowling 091090 LOAN 153 203 160 198 141 111 966 22 17
19 Camilla Søndberg SISU 070591 CASØ 131 174 147 175 150 180 957 13 28
20 Janni R Pedersen HBK 91 240390 JAPE 161 152 163 118 153 199 946 14 27
21 Henriette Hansen Pletten 211090 HEHA 141 147 155 149 135 156 883 9 28
22 Michella Jensen BK Viborg 241190 MIJE 75 151 159 137 176 151 849 15 19
23 Rikke Frost BK Viborg 060991 RIJE 123 153 145 98 157 150 826 11 20
24 Camilla Nielsen Trekanten 240691 CANI 145 123 128 129 113 154 792 11 19



Ynglinge Drenge
Nr. Navn Klub Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total X /

1 Daniel Mortensen BK Hook 190589 DAMO 177 134 276 204 236 261 1288 40 13
2 Mads Hedegaard ST 221290 MAHE 226 255 183 193 206 222 1285 37 23
3 Frederik Trust HBK 91 210191 FRTR 221 175 195 258 211 220 1280 35 21
4 Frederik Hedegaard ST 090391 FRAN 202 187 290 233 173 168 1253 43 14
5 Morten Henriksen Nakskov 210691 MOHE 224 183 174 235 203 222 1241 36 24
6 Jacob Larsen BwK Snoobi 100990 JALA 205 243 185 211 195 200 1239 33 26
7 Claus Carlsen Sporvejene 290689 CLCA 217 191 197 204 236 193 1238 37 20
8 Lasse Thomsen Five o´Clock 151090 LATH 167 245 226 209 190 191 1228 41 13
9 Paul Hutchinson Thor 94 170989 PAHU 214 212 167 236 212 172 1213 38 21

10 Lasse Olsen ST 280990 LAOL 143 258 167 181 205 255 1209 35 17
11 Mike Jørgensen Pin-Crackers 040990 MIJØ 194 203 231 179 213 177 1197 30 23
12 Dan Ø Poulsen Brasilia 301289 DAPO 160 172 212 244 212 190 1190 33 20
13 Morten Frederiksen Five O Clock 280788 MOFR 243 227 161 149 213 196 1189 33 19
14 Jesper Sørensen BK Hook 170589 JESØ 206 202 205 190 212 163 1178 32 22
15 Carsten Munch NBC 070490 CAMU 148 209 244 214 170 180 1165 29 22
16 Jesper Hansen Landsoldaten 201288 JEHA 169 204 179 201 194 214 1161 28 27
17 Thomas Olesen Grindsted 050491 THOL 202 180 171 205 198 190 1146 27 23
18 Dennis Gynthersen BwK Snoobi 100889 DEGY 213 188 224 167 158 165 1115 29 19
19 Kasper Walther SISU 090389 CAWA 180 180 137 206 202 202 1107 28 19
20 Jesper H Jonassen BK Viking 240589 JEJO 188 222 142 179 171 204 1106 24 27
21 Allan Wolmann SISU 120790 ALWO 194 156 197 177 188 179 1091 19 33
22 Christoffer Larsen BK Grænsen 020989 CHLA 127 149 211 204 178 210 1079 23 26
23 Morten Nielsen Trekanten 310391 MONI 185 172 191 171 206 148 1073 24 22
24 Mike Olesen HBK 91 310789 MIOL 164 192 171 165 164 203 1059 12 27
25 Mikkel Mortensen Enghaven 240991 MIMO 202 174 155 166 161 198 1056 28 19
26 Christian H Nielsen Pletten 301189 CHNI 208 156 194 140 170 187 1055 24 25
27 Alex Schmidt HBK 91 030191 ALSC 157 178 179 199 177 159 1049 16 34
28 Andreas Steffen Pletten 270789 ANST 203 152 157 171 180 176 1039 25 20
29 Anders Jensen Apollon 220889 ANJE 172 139 216 144 158 208 1037 24 23
30 Rasmus Mortensen UBK Roar 300490 RAMO 179 159 153 146 230 166 1033 23 22
31 Lasse Frederiksen Ringsted 271288 LAFR 148 182 172 181 177 172 1032 24 22
32 Michael Søvsø HUK 96 170990 MISØ 157 187 181 140 197 166 1028 22 24
33 Nikolaj Hauge KBK Kammerat. 140790 NHAU 176 176 143 181 201 139 1016 23 20
34 Kristian Jørgensen Stenhuset 150189 KRJØ 173 157 158 168 178 178 1012 14 31
35 Martin Kristensen BK Næstved 141088 MAKR 173 128 178 177 186 168 1010 20 27
36 Thomas Thomsen Five o´Clock 230690 THTH 178 160 173 159 174 160 1004 21 25
37 Jimmi Leen Brasilia 061190 JILE 153 170 176 177 156 129 961 14 31



38 Anders Ø Sørensen Pletten 270889 ANSØ 148 159 140 151 172 154 924 15 25
39 Simon Christensen Sønderborg 010989 SICH 161 154 161 188 113 129 906 16 18
40 Michael Johansen BBKL 071289 MIJO 159 168 155 113 114 182 891 15 21
41 Thomas Pedersen HBK 91 150290 THPE 142 140 121 147 138 193 881 10 14
42 Micki Hansen HBK 91 240290 MIHA 118 128 141 165 181 111 844 17 15
43 Silas Hauschildt KBK Kammerat. 280691 SIHU 143 123 146 134 145 144 835 8 25
44 Johnny Arland KBK Kammerat. 250290 JOAR 133 107 139 138 103 157 777 14 13

Victor Rentch JACKPOT 141290 VIRE 0



Placering Navn Klub Licensnr. 1 X
1 Signe Jørgensen Nakskov 110496 SIJØ 177
2 Rikke N Johansen Stenhuset 060896 RIJO 161 3
3 Rikke Rasmussen Stars and Strikes 170395 RIRA 161 1
4 Malene Frederiksen BK Viborg 130894 MAFR 155
5 Sandra Bader Stars and Strikes 140495 SABA 146
6 Pernille Rasmussen Stars and Strikes 271194 PERA 144
7 Elisabeth L Larsen HIK-Bowling 230794 ELLA 131
8 Pernille Nielsen Pin-Crackers 161195 PENI 105

Placering Navn Klub Licensnr. 1
1 Martin Ø Pedersen Center 150196 MAPE 187
2 Kenneth Andresen Landsoldaten 061194 KEAN 186
3 Stefan Møller Strikeland 120895 STMØ 172
4 Kim Knudsen Stenhuset 060994 KIKN 161
5 Jesper Jensen Stenhuset 080994 JEJE 153
6 Oliver Hansen Strikeland 130995 OLHA 146
7 Jonas Valentin Trekanten 020794 JOVA 142
8 Lasse Kristensen Grindsted BK 170695 LAKR 108

Placering Navn Klub Licensnr. 1
1 Louise H Jørgensen ST 290792 LOJØ 195
2 Pernille Bøgehave KBK Kammerat. 160992 PEBØ 185
3 Heidi B Madsen Stenhuset 030991 HEMA 183
4 Nickie Bøgeskov KBK Kammerat. 190791 NIBØ 182
5 Helene Andersen Trekanten 260392 HEAN 164
6 Stefanie Ankerdal Strikeland 240992 STAN 154
7 Nicole Rasmussen Pletten 020493 NIRA 148
8 Anja Christoffersen Hadsten BK 2000 100991 ANCH 128

XJunior Drenge

Puslinge Piger

Pusling Drenge

Junior Piger



Placering Navn Klub Licensnr. 1
1 Anders Lousdal Smut 290791 ANLO 259
2 Kevin Magnussen Stenhuset 210692 KEMA 234
3 Lasse Scherlund Grindsted 050792 LASC 209
4 Michael Christensen Smut 090891 MICH 197 6
5 Carsten W  Hansen Grindsted BK 200992 CAHA 197 5
6 Mads Møller Sydj. Bow.team 110991 MAMØ 183
7 Michael Rasmussen NBC 210192 MIRA 182
8 Mik Stampe Trekanten 011191 MIST 108

Placering Navn Klub Licensnr. 1
1 Sofie Lomholdt SISU 270888 SOLO 199
2 Pernille Kristensen BK Viborg 140591 PEKR 192
3 Sascha Wedel Stenhuset 090390 SAWE 169
4 Ann Filbært Pletten 230691 ANFI 165
5 Nadia G Jepsen BK Ribe 280790-NAJE 164
6 Hannah Andersen Five o´Clock 121089 HAAN 157
7 Camilla Guldbrand Pletten 141190 CAGU 155
8 Randi B Christensen BBKL 261190 RACH 148

Placering Navn Klub Licensnr. 1
1 Frederik Trust HBK 91 210191 FRTR 255
2 Daniel Mortensen BK Hook 190589 DAMO 247
3 Claus Carlsen Sporvejene 290689 CLCA 214
4 Mads Hedegaard ST 221290 MAHE 214
5 Morten Henriksen Nakskov 210691 MOHE 210
6 Lasse Thomsen Five o´Clock 151090 LATH 191
7 Frederik Hedegaard ST 090391 FRAN 178
8 Jacob Larsen BwK Snoobi 100990 JALA 164

Ynglinge Drenge

Ynglinge Piger



Puslinge Piger 4. Plads mod 3. plads

Navn Klub Licensnr. 1
Rikke Rasmussen Stars and Strikes 170395 RIRA 128
Malene Frederiksen BK Viborg 130894 MAFR 158

Vinder mod 2. plads
Malene Frederiksen BK Viborg 130894 MAFR 130
Rikke N Johansen Stenhuset 060896 RIJO 174

Vinder mod 1. plads Bedset af 3 serier
Rikke N Johansen Stenhuset 060896 RIJO 152 150 Vinder
Signe Jørgensen Nakskov 110496 SIJØ 149 145

Pusling Drenge 4. Plads mod 3. plads

Navn Klub Licensnr.
Stefan Møller Strikeland 120895 STMØ 137
Kim Knudsen Stenhuset 060994 KIKN 167

Vinder mod 2. plads
Kim Knudsen Stenhuset 060994 KIKN 174
Kenneth Andresen Landsoldaten 061194 KEAN 144

Vinder mod 1. plads Bedset af 3 serier
Kim Knudsen Stenhuset 060994 KIKN 177 174 Vinder
Martin Ø Pedersen Center 150196 MAPE 176 135

Junior Piger 4. Plads mod 3. plads

Navn Klub Licensnr.
Heidi B Madsen Stenhuset 030991 HEMA 140
Nickie Bøgeskov KBK Kammerat. 190791 NIBØ 148

Vinder mod 2. plads
Nickie Bøgeskov KBK Kammerat. 190791 NIBØ 186
Pernille Bøgehave KBK Kammerat. 160992 PEBØ 188



Vinder mod 1. plads Bedset af 3 serier
Pernille Bøgehave KBK Kammerat. 160992 PEBØ 175 203 Vinder
Louise H Jørgensen ST 290792 LOJØ 155 142

Junior Drenge 4. Plads mod 3. plads

Navn Klub Licensnr.
Lasse Scherlund Grindsted 050792 LASC 214
Michael Christensen Smut 090891 MICH 181

Vinder mod 2. plads
Lasse Scherlund Grindsted 050792 LASC 169
Kevin Magnussen Stenhuset 210692 KEMA 181

Vinder mod 1. plads Bedset af 3 serier
Kevin Magnussen Stenhuset 210692 KEMA 178 163
Anders Lousdal Smut 290791 ANLO 200 246 Vinder

Ynglinge Piger 4. Plads mod 3. plads

Navn Klub Licensnr.
Sascha Wedel Stenhuset 090390 SAWE 174
Ann Filbært Pletten 230691 ANFI 141

Vinder mod 2. plads
Sascha Wedel Stenhuset 090390 SAWE 134
Pernille Kristensen BK Viborg 140591 PEKR 223

Vinder mod 1. plads Bedset af 3 serier
Pernille Kristensen BK Viborg 140591 PEKR 161 246 184
Sofie Lomholdt SISU 270888 SOLO 279 236 246 Vinder

Ynglinge Drenge 4. Plads mod 3. plads

Navn Klub Licensnr.
Claus Carlsen Sporvejene 290689 CLCA 213



Mads Hedegaard ST 221290 MAHE 255

Vinder mod 2. plads
Mads Hedegaard ST 221290 MAHE 182
Daniel Mortensen BK Hook 190589 DAMO 247

Vinder mod 1. plads Bedset af 3 serier
Daniel Mortensen BK Hook 190589 DAMO 201 194
Frederik Trust HBK 91 210191 FRTR 225 219 Vinder


